مذهب عشق آنکه میدارد حسن در دین او فرض باشد سجده در محراب ابروی حبیب
دلم میان دو زلف تو سجده می سازد چو زاهدی که گذارد نماز در دل شب
تو هم دریغ مدار از لطف و کرم دمیکه کس نبود غمگسار من یارب
بروز حشر چو یاران شوند دشمن من بکن شفیع مرا دوستدار من یارب
بدرگه تو حسن سر بر آستان دارد نکوکن از کرم انجام کار من یارب
یوسف جمال آن رخ انور ندیده است یعقوب گریه من مضطر ندیده است

سید شاه غلام حسن در سال 1258 هـ / 1842 میلادی چشم از جهان بست. قطعه تاریخ درگذشت وی که توسط پسر خرد وی نوشته شده نقل بشود:

عارف بالله و عالم با عمل ناظم و نائرو نادر در وجود
سید عالی نسب حضرت حسن در جوار رحمت رب الودود
رفت چون شد بی سروپا اینهمه صبر و شکر و حلم و عشق و نظم و جود

1258 هـ